关于 2023-2024 学年度汤小评先评优、年度考核结果的公示
根据《汤庄桥小学 2023-2024 学年评优评先、年度考核方案》，经个人

申报，各部门推荐，全体教师民主评议，经学校评先评优、年度考核领导小

组评定，现将评定结果公示如下：

一、勤美教师之优秀教育工作者：

徐 红、倪 欢、陈红霞、莫 沉

陈 双、周志燕、吴 晶、雷 超

二、勤美教师之优秀班主任：

陈红霞、陈 双、王雅婷、高可蕙、孔玉香

三、勤美教师之教科研能手：

陈红霞、田心萌、陈 双、乔 茜、雷 超、徐 珊

四、勤美教师之优秀管理能手：

顾晓霞、潘文吉、张艺雯、莫谢蓓

五、勤美教师之信息技术能手：

倪欢

六、勤美教师之最美职工：

孙素玲、金建兴

七、勤美教师之最美师徒：

张 欢（师傅：仲旭红）

八、年度考核

1、优秀等次：

在编教师（10 人）：

胡 坤、徐 珊、丁秋燕、刘丽娟、周燕金

顾晓霞、孙 娟、符 健、钟 佳、苏亚莲

聘用制教师（4 人）：

徐 笑、倪 欢、王乾君、雷 超

2、合格等次：

其余在编在岗和聘用制教师。

如有异议，请在 7 月 7 日前向校长室提出。

常州市新北区汤庄桥小学
2024 年 6月 30日